
ZARZĄDZENIE NR 782/2022 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Wałbrzyskiego Ośrodka Kultury 
w Wałbrzychu na zewnątrz przed bankami, organami podatkowymi oraz Zakładem Ubezpieczeń 

Społecznych. 

Na podstawie art. 96, 98 i 99 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1360 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Udzielam Panu Janowi Jędrasikowi legitymującemu się dowodem osobistym Nr * pełnomocnictwa do 
reprezentowania Wałbrzyskiego Ośrodka Kultury w Wałbrzychu na zewnątrz przed bankami, organami 
podatkowymi oraz Zakładem Ubezpieczeń Społecznych. 

§ 2. Pełnomocnictwo obowiązuje do 31 marca 2023 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. *Wyłączenie na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej w związku 
z ustawą o ochronie danych osobowych oraz ogólnym rozporządzeniem o ochronie danych 

Prezydent Miasta Wałbrzycha 

Roman Szełemej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21633303-D8F7-4C09-81EB-0CD906DC678E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


